
①お客様から ②富士パックで 

③配送業者より 

３ステップでお届けします！！ 

ご依頼品を富士パックまで

お送りください 

ラミネート加工を施して・・・ 

お客様へお届けします！！ 

※１ 刷本のトンボ（トリムマーク） 

断裁済の状態で支給をお願いします 

ラミネート加工に時間と人手が 

取られていませんか？ 

キレイにラミネートできない・・・ 

機械の立ち上がりが遅いなぁ・・・早く加工したいのに！ 

仕上りがうまくいかなくて困っている・・・ 

※詳細は裏面をご覧下さい 

誰かに頼みたいけど、慣れない人にはちょっとなぁ・・・ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 



①３８μ 

ポスターや 

仕様書の保護に 

②内巻き４つ折り 

（８ページ分） 

③観音開き折り 

（６ページ分） 

※加工後のフィルムの厚さと硬さのイメージ 

①３８μ 

③１５０μ以上 

②１００μ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

☆各種サイズの加工承ります ☆厚み３８、１００、１５０、２００、２５０ミクロン ☆短納期にて 

会員カード 販促物や 

掲示物 

Ａ１サイズ～ 

１，０００㎜幅まで 

②１００μ 

定番の厚み 

③１５０μ以上 

耐久性ＵＰ 

お急ぎの場合も 

御相談下さい！！ 

☆メニュー・カタログ・パンフレット作りもお任せ下さい！角丸も承ります！ 

①２つ折り 

（４ページ分） 

＜納期＞ 

Ａ１   １００枚…１営業日以内に出荷可 
Ａ３ １，０００枚…１営業日以内に出荷可 
Ａ４ １，０００枚…１営業日以内に出荷可 

 

※概算での目安の納期となります 

・他の大判サイズやカードサイズも承ります 

・折り加工をご希望の場合は、別途日数・料金頂戴いたします 

・万が一、失敗が生じた場合、刷本の再支給をお願い致します 

無償にて再加工をさせて頂きます≪予備は必ず付けて下さい≫ 

 

ラミネート加工したら、 

・波が出る…ラミネーターの温度が高過ぎることも。少し温度を下げてみて下さい。 
・色ムラになる…ローラーの摩耗、もしくはローラーに付着したのりが圧着に影響を 

与えているかもしれません。 

そんな時は、 
⇓ 

・クリーニングペーパーで定期的に粗熱を取る、ローラーの汚れを取る等、メンテナンスを！！ 
当社にてクリーニングペーパーを、 
１０枚 ３００円、５０枚 １，２００円にて好評販売中です！！ 

 

 
ラミネート関連・資材に 

関する疑問点や、お困り事など 

お気軽にご相談下さい！！ 


